ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2017 № 1979
Об определении мест для временного размещения древесных порубочных остатков и строительных отходов  в период с 01.10.2017г. до 01.09.2018г. на территории управления «Колюбакинская территориальная администрация»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О благоустройстве в Московской области», в целях организации порядка складирования древесных порубочных остатков и строительных отходов, руководствуясь Уставом, постановляю:
1. Определить место для временного размещения древесных порубочных остатков после санитарной обрезки, рубки древесной и кустарниковой растительности, удаления (кочевки) пней и корней (схема прилагается):

- участок, расположенный вблизи очистных сооружений п. Колюбакино.

2. Определить места для временного размещения строительных отходов, собранных после ликвидации несанкционированных навалов (бетон, железобетон, асфальтобетон, кирпич, шифер и т.п.) (схема прилагается):

- участок, расположенный по адресу: МО, Рузский р-н, п.Колюбакино, ул. Майора Алексеева, вблизи контейнерной площадки.
3. Контроль за уборкой и содержанием мест для временного размещения древесных порубочных остатков и строительных отходов возложить на МКУ «АХЦ СП Колюбакинское».

4. Размещение, временное хранение древесных порубочных остатков, строительных отходов осуществлять в соответствии с требованиями правил и норм законодательства РФ.

5.  Запретить размещение (сброс) ТБО, иного мусора и отходов на вышеуказанных площадках. Запретить складирование древесных порубочных остатков и строительных отходов в других местах - несанкционированных свалках.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном  сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления «Колюбакинская территориальная администрация» Милаева В.И.
Глава городского округа                                                                              М.В.Тарханов

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Главы
Рузского городского округа

Московской области

от 06.10.2017 № 1979
Схема расположения места для временного размещения древесных порубочных остатков

[image: image1.png]9-OrBx. | Snextponc X Y = L) T

tor-ploschadeihtm e

n xapra c vsvepenus X J [ Crymakossie kaprsi [yr: x \ % [ybnuanan agacrposas  x V(@) (12) Bogaue - zhkr

€ [ D) 3planeta.com/googlemaps/google-maps-calcula

KontobaknHo, MockoBckasi obnacTb, Poccusi

j ==

) 1205pexcenun ©2015 CNES / Astium. DigiIGob | 200 w Lt | Yonosu nenonssoassn | CooBuyiTs 08 i s kapre

* OZHOBPEMEHHO, TIPH BEMHC/ICHHH ILTOMIAH, ONPEeTACTCA H JUTHHA 3aMKHYTOH THHHH, @ KOT/Ia OTIPEIeTACTCA
IUIOIIAZb KPYTa. KaTbKy/IATOP BEIMHCIACT H PAIHYC.

* He 3a0bIBaiiTe IPH H3MEPEHHH OTKIFOYATh PEKHM IPOCMOTpA CITy THHKOBBIX H300pa:KeHHH IO yII0M 45
rpamycos. IIpH BceX H3MEPEHHAX BBl IOKHBI CMOTPETh Ha KapTy IO IPAMBIM YTIoM (90 rpatycos) HHaTe
pacueTs Gy/IyT HEBEPHBIMH

 BrIGHpaiiTe HHCTPYMEHT. KOTOPBIH BaM Hy’KeH /U1 H3MEPEHHA H IETIKAMH 110 KapTe YKaKHTe PACTIOTOKEHHE
€ro BeDIIHH

1815

09102015

Схема расположения места для временного размещения строительных отходов
[image: image2.png]Oaiin Mpaska Bua XypHan 3aknagku WHCTpymerTol Cnpaska
§] ny6auunan kagactposas kar % | B¥ Google Kaprsi 9 AngexcKaprsl — noapos: My6AnuHas KaaacTposas k: @ (2) Bxonsuwe - Mouta Mail©

googlery

2. S o

=l £
lebkosb Po)«necm.a“f
IpecBATON BOTopoANLbI
V1 e

ViaoBpascen © CNES / Airbus, 2017, KapTorpadyuecke AakHbie © Google, 2017 POCCUR. YC/IOBMA HCTIONE308aHWA  OCTABMTS 0Tabi8 100 M

UM @D 28 P8

939
12.09.2017